UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN

PHÒNG KINH TẾ, HẠ TẦNG VÀ ĐÔ THỊ

Số:       /KT,HT&ĐT

V/v rà soát kết qảu giải quyết, trả lời

 các ý kiến, kiến nghị của cử tri

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Phù Liễn, ngày      tháng      năm 2025

         Kính gửi: Văn phòng HĐND và UBND phường.

Thực hiện Công văn số 934/UBND-VP ngày 17/9/2025 của Uỷ ban nhân

dân phường về việc rà soát kết quả giải quyết, trả lời các ý kiến, kiến nghị của

cử tri.

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, và qua rà soát kết quả thực hiện nhiệm vụ,

phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị tổng hợp, trả lời các kiến nghị cử tri (Theo Phụ

lục đính kèm).

Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị trân trọng gửi Văn phòng HĐND và

UBND tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân dân phường./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: Phòng.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thanh Hùng

		2025-09-25T07:41:19+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thanh Hùng <nguyenthanhhung.ka@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-25T09:59:16+0700
	Việt Nam
	PHÒNG KINH TẾ, HẠ TẦNG VÀ ĐÔ THỊ <ktht.phulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-25T09:59:24+0700
	Việt Nam
	PHÒNG KINH TẾ, HẠ TẦNG VÀ ĐÔ THỊ <ktht.phulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-25T09:59:24+0700
	Việt Nam
	PHÒNG KINH TẾ, HẠ TẦNG VÀ ĐÔ THỊ <ktht.phulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-25T09:59:25+0700
	Việt Nam
	PHÒNG KINH TẾ, HẠ TẦNG VÀ ĐÔ THỊ <ktht.phulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!